הרבנות שומרון אינה אחראית על מוצרים הנושאים את חותמת הרבנות שומרון על סחורה של מותג "ביצי הכפר" המסופקים או משווקים שלא ישירות מהיצרן.

## הודעת מחלקת היבוא - כשרות סרדינים "יונה"

ממחלקת היבוא נמסר כי בתאריך ז' טבת התשע"ד, 10/12/2013, הונפקה תעודת כשרות למוצרים מיובאים לחברת סטאר קיסט פודור בע"מ, עבור המוצר **סרדין סטאר תחת המותג יונה**, בשמן זית, ברוטב עגבניות, מרוקאי עם פלפל חריף ובשמן סויה. על המשגיחים להתעדכן בהתאם.

מספר תעודה: 18154

בברכת התורה והארץ,
רפי זרחאי
מנהל היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות